1

江苏省综合交通运输学会公路分会文件

苏交学公[2019]11 号

关于召开江苏省综合交通运输学会

公路分会第二次全体会议的通知

各位常委，各市公路学（分）会，学会公路领域会员：

为了更好地贯彻落实中国公路学会、江苏省综合交通运输学

会的部署及要求，总结公路分会今年工作经验与不足，谋划和部

署明年全年工作，经研究，决定召开公路分会第二次全体会议。

具体会议事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 12 月 21 日 上午 10:30 开会，会期半天

（10:30 之前在一号楼 302 会议室门口签到）

二、会议地点

江苏省会议中心（钟山宾馆）一号楼 302 会议室

地址：江苏省南京市玄武区中山东路 307 号

三、会议内容

（一）审议公路分会 2019 年工作总结及 2020 年工作计划；

（二）审议通过专题事项；

2

（三）听取与会代表意见和建议；

四、参会人员

（一）学会领导；

（二）公路分会负责人及全体常务委员，秘书处、各专业委

员会负责人及工作人员；

（三）各市公路学（分）会负责人及工作人员；

（四）学会公路领域会员代表。

五、会务事项

（一）本次会议不收取会议费；食宿统一安排，住宿需提前

说明，费用自理；不安排接送站；

（二）公路分会各位常委按时出席，特殊情况请向公路分会

会长请假，同意后，派代表准时参会；

（三）学会公路领域会员代表 21 日下午 2 点需参加学会一

届三次会员代表大会暨一届三次理事会和文艺汇演（通知另附）。

（四）请将参会回执于 2019 年 12 月 12 日前发至联系人邮

箱，以便会议安排：

王祥瑞：025-84209912   13913985808

邮  箱：66545154@qq.com

附件：参会回执

2019 年 11 月 27 日

3

江苏省综合交通运输学会公路分会第二次全体会议
参  会  回  执

单位名称   参加人数

单位地址   邮政编码

姓  名 职   务 手   机 电    话 传   真 电子邮箱

联 系 人

姓  名  联系电话

住宿情况

住宿标准 □单人间            □ 标准间（双人合住）        □ 不住宿

住宿时间 □ 12 月 20 日晚                □ 12 月 21 日晚

房间数量 单人间     间                  标准间     间